
UCHWAŁA NR LXXXIX/509/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego wraz z pomieszczeniami przynależnymi 
oraz udziałem w częściach wspólnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344; poz. 1113, poz. 1463, 
poz. 1506, poz. 1688, poz. 1762, poz. 1906, poz. 2029),Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 2 położonego 
w budynku 12C w miejscowości Stoisław, o łącznej powierzchni użytkowej 48,36 m2 wraz z pomieszczeniami 
przynależnymi oraz z udziałem w częściach wspólnych.  

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
Będzino. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB456A5-F895-43FE-BB0E-5259F2346756. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Lokal mieszkalny nr 2 w budynku 12C w Stoisławiu nie jest objęty obowiązującą umową najmu. W związku 
z powyższym , działając na podstawie § 10 Uchwały Rady Gminy w Będzinie nr XXI/144/12z dnia 28 czerwca 
2012 r. w sprawie sprzedaży komunalnych sprzedaż wolnych lokali  odbywa się w drodze przetargu. 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, w celu zbycia 
praw do nieruchomości , konieczne jest podjęcie przez Radę Gminy Będzino przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADB456A5-F895-43FE-BB0E-5259F2346756. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2024-02-01T11:37:41+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




